EIFahrzeugidentifizierung

FIMN: VF1IMADDDS67243142

Marke: REMAULT
Hersteller: REMAULT (F)

Varniante: FM

Typ: MA
schlussel Var/Vers.: 03330

Grundfarbe:
Zweitfarbe:

Genehmigungsnummer: e2*2007/46*0016%43

Plausiabweichung FIN:
Mummer FIN bestatigt:

Priifziffer FIN: 6

Handelsbezeichnung: MASTER

Schlissel Hersteller: 3333
‘ersion: D0A16DU0531330
Schltissel Typ: AXL

Priifziffer Typ/VarVers.: 3
Schlissel Grundfarbe:
Schliissel Zweitfarbe:

Genshmigung am: 02.03.2021

=lFahrzeug
Anzahl Vorhalter: 0 Datum Erstzulassung: 27.01.2022
Hinweis Beschrankung: 0 - Es liegt keine Merkmal Sondererfassung
Beschrankung MNutzfahrzeuge:
vor
[=IFahrzeugbeschreibung

Fahrzeugklasse:
Aufbau:
Emissionsklasse:
Kraftstoff:

Emissionskl, EG-Typgenshmigung:

Mennleistung KW:
el. Energieverb. Witp:
Code Okoinnovationen:

Identifikation Fahrzeugfamilie:

Hubraum:

Mennleistung Umdrehung:
Leistungsgewicht:

tach. zul. Gesamtmasse ko:
Masse Fahrbareit Min kg:
Anzahl Achsen:

tech, zul. Achslast Achse 1 kg:
tech, zul. Achslast Achse 2 ko:
tech. zul. Achslast Achse 3 kg:

Radstand:
Spurweite Achsel:
Spurweite Achse2:
Anzahl Stehplatze:

Anzahl Sitzplatze:

Fahrgerdusch:
Standgerdusch:
Rauminhalt Tank:
Anhéngelast gebremst:
Lange Min:

Breita Min:

Hiha Min:

Steuer Emiss-relev. Daten:
Machriistung PMS am:

Art Genshmigunag:

Bemerkungen/Ausnahmen:

Fz.z.Gii.bef. b. 3,5t
Van

EUROVT; D; M, N
Diesel
595/2009%2018/932D
107

IP-62A3A1DZF4A_000-VF1-0

2299
3500

3500
2371
2

1850
2300

4332
1750
1730

3

74
81

2500
6848
2070
2541

Schliissel Fahrzeugklasse:
Schlissel Aufbau:

Schliissel Emissionsklasse:
Schliissel Kraftstoff:
Kombinierter CO2-Wert:
Kombinierter CO2-Wert Wikp:
C0Z Einsparung Medc:

COZ Einsparung Wikp:

Hachstgeschwindigheit:
Nutzlast:

zul. Gesamtmasse kg:
Masse Fahrbereit Max kg:
Anzahl Antriebsachsen:
zul. Achslast Achse 1 kg:
zul. Achslast Achse 2 kg:
zul. Achslast Achse 3 kg:
Witp Testmasse:
Abweichungsfakdor Nedc:
Uberpruefungsfaktor Medc:
Bereifung Achse 1:

Bereifung Achse 2:

Bereifung Achse 3:
Standgerdusch Umdr.:
Stitzlast:

Anhéngelast ungebremst:
Lange Max:

Breite Max:

Hiha Max:

Genshmigungsnr. FM5:

M1

6600
0002

149

3500
2715
1

1850
2500

2859

235/65 R16 C 115/113R
BC
235/65 R16 C115/113R
BC

2625
100
750
6848
2070
2557

K - Fahrzeug aufgrund einer EG-Typogenehmigung bzw. ABE zugelassen, Daten sind

konform

WW.AHK LT. EGTG*EZ BIS
31.08.2022 ZULASSIG.AUSHN.
(§8 ABS.2 EG-FGV)D.KBA VOM

18.08.2021%%*

Beiblatt:




